r!!i§trr7

a:Â1-r_1 ?4 rl,tL !tctPÂL OE |TAIT|NGA
1..- " r, rr,.íE\TO LEGtSLATtvô

APROVADO
: f.1 !.1-'tTlCjO I ritCA

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I l(,l\t \\ \i11r\1'rl()\()

REQUERIMENTO NO. 461/2023

REQUER PAVIMENTAçÃO
PARA AS RUAS R, V, E,

ANCURI.

ASFÁLTICA
M, BAIRRO

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimenlal, vem a V.
Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respecliva Pasta, que se digne de empreender esforços
qUANIO REOUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA PARA AS RUAS R, V, E, M, BAIRRO
ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é reivindicação dos moradores que
sofrem com o trafego nestes locais.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALÂ DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16 DE
OUTUBRO DÉ2023.

Atenciosamente,

OE QUEI
EIROZ

LU IA MARI

8uE Jonq! Âlvos 8oiboso.25 - Ânlônio Migrr.l I cEP 01,081-l2O _ lloitingo/ce

E